



**TÄNA ILMUB  
TARTU BÖRS!**

## MITU TUHAT KILO RÄMPSU

Viis vabatahtlikku koristasid Aardla poldrilt ligi 2,6 tonni prügi, mille hulka kuulusid ka rehvid, külmikud, telerid, tugitool ja isegi WC-potid. Ei puudunud ka kilekotti pakitud haljastusjätmed. **LK 5**

## TÕUKERATASTE ESIMESED NÄDALAD

Bolti renditõukerattaid on huvilised Tartus saanud rentida kaks nädalat. Liiklejad on need pigem hästi omaks võtnud, kuid nii Bolti kui ka linnavalitsuse esindajad manitsevad nendega sõitjaid ettevaatlikkusele. **LK 3**

**KÜTTEPUUDE MÜÜK**  
Tartus ja lähiumbruses



Tel 557 6177.  
daagopuit@gmail.com  
[www.kuttepuud.com](http://www.kuttepuud.com)

## TÄNA

**Täna** on ülemaailmne jalgrattapäev, et tunnustada seda unikaalset, vastupidavat ja mitmekülgset sõiduriista, millega inimesed on ringi vändanud juba kauem kui kaks sajandit. Sel puhul seatakse Poe tänavale välja näitus, kus tutvustatakse Tartu uut jalgrattastrateegiat, ratta-teede planeeringu skeemi, ÜRO jalgrattapäeva, rahvusvahelist projekti HEAT ja palju muud.

## ÜRITUSED

**KI 9** avatakse raekoja info-keskus (Raekoja plats 1a), selle koridorgaleriis võib tasuta uudistada Anu Martinsoni fotonäitust «Hetke ilu», kus on talletatud meie loodust.

**KI 9** teeb ukseid lahti linna- raamatukogu (Kompanii 3/5), mille muusikaosakonna galeriis ning teise ja kolmanda korruse fuajees on väljas Made Balbati graafikanäitus «Kohtumised».



**KI 10** võib ERMis (Muuseumi tee 2) tasuta külastada ka Juss Pihoni maalinäitust «11 peatunud hetke», kuhu kunstnik on valinud 11 tööd viimase viie aasta loominguist. Lisaks on ERMi sillaalal värskest avatud Tuuli Puhveli tasuta vitraažinäitus «Olmearheoloogia» (pildil).

**KI 15** algab Anne noortekeskuse juures (Uus 56) Seiklushundi päevak. Seekord orienteerutakse Ülejõe linnaosas. Osalustasuga.

**KI 22.55** näeb ERMi B-parklas Elektri teatri autokinos Wes Andersoni filmi «Kuutõusu kuningriik». Piletiga.

## SUPLUSVESI

Anne kanal	17 °C
Kauksi	14 °C
Emajõe ujulad	16 °C
Pühajärv	14 °C
Verevi	15 °C



Sihtasutuse Tartu 2024 juhiks valitud Preet Mikk (34) on praegu tallinlane, keda aga vähemalt viiel järgmisel aastal võib sagedasti kohata Tartus.

MANA KAASIK

**NÕUKOGU ON OTSUSTANUD.** Euroopa kultuuripealinna tegevusteks ettevalmistustele tuleb hoogu andma Eesti kultuuris kuulsade Mikkude dünastia esindaja.

# Tartu 2024 tegevust juhivad juulist Metallica kontserdi üks korraldajaid



**RAIMU HANSON**  
raimu.hanson@postimees.ee

**S**ihtasutuse Tartu 2024 juhi ning juhatuse liikmena asub 1. juulist tööle Preet Mikk, kes hakkab koordineerima Euroopa kultuuripealinna ettevalmistusi ja elluviimist Tartus ning Lõuna-Eestis. Uude ametisse astumine on tema sõnul suur au ja vastutus. «Pean oluliseks juba toimiva meeskonna hoidmist ja arendamist ning usalduslike ja avatud suhetega koostöö kujundamist kõigi osalistega,» ütles ta.

## Senisest tegevusest

Preet Mikk peab Euroopa kultuuripealinna tegevusi Eesti 2024. aasta tippündmuseks. «Teekond tiitliaasta suunas

saab olema tõine ja põnev,» lisas ta. «Näen selles pidevat võimalust areneda koos järjest kasvava meeskonnaga.»

Sihtasutuse teabejuhi Kalle Paasi teatel on Preet Mikk juhtinud aastast 2013 üritusturundus- ja produktiooniettevõtet Amazing Productions. Oma senises tegevuses on ta olnud Eesti Vabariigi aastapäeva vastuvõtte peaproductsent aastail 2019 ja 2020 ning mullu Tartus 60 000 pealtvaatajat kogunud Metallica kontserdi ala planeerimise ja elluviimise juht.

Ta on töötanud product-sendina rahvusooperis Estonia ja on ürituste produkt-siooni õppejõud Tallinna ülikoolis, korraldanud mitmeid konverentse ja suuri kontser-te, samuti oli ta Euroopa kultuuripealinna Tallinn 2011 avajärgi tehniline product-sent.

Preet Mikul on magistri-kraad Eesti muusika- ja teatri-akadeemia ning Estonian Business Schooli kultuurikorraldu-

se eriala ühisõppekavast. Tallinna ülikooli reklaami ja imago-logia eriala lõpetas ta bakalaureusena.

Kuidas Tartusse tööle tuleb muudab 34-aastase tallinlase elu ja tegevust? Mis saab tun-nustatud üritusturundusette-võttes?

«Amazing Productions jätkab oma tegevust nendega, kellega koos ma olen seda teinud eelnevatel aastatel,» vastas Preet Mikk. «Minu panus sellesse kindlasti väheneb.»



**Sihtasutuse senine juhatuse liige Erni Kask jätkab tööd Tartu 2024 programmi-koordinaatori ja loomenõukogu juhina.**

Põhilise osa ajast hakkab alates juulist olema Tartus.»

Preet Mikk kuulub Eesti kultuurielus kuulsasse Mikkude dünastiasse. Tema vanaisa on kogu oma elu Estonia teat-rile pühendanud Arne Mikk ja isa on Arne Miku vanim poeg Jaak Mikk, kes on tuntud kui Aravete džässifestivalide üks põhikorraldajaid.

## Kogenud ja tasakaalukas

Linnavalitsuse teatel osales sihtasutuse juhatuse liikme ja ühtlasi juhi ametikohale korraldatud konkursil 75 isikut. SA Tartu 2024 nõukogu esimehe, linnapea Urmas Klaasi sõnul oli nõukogu otsus üksmeelne. «Preet Mikk on osalenud mitmete Eesti suurimate ja olulisi-mate sündmuste korraldamises ning tal on mitmekülgsed kogemused meeskondade üles-ehitamises ja rahvusvahelisest koostööst,» märkis ta.

Nõukogu hindab kõrgelt ka juhiks valitu tasakaalukust ja tulemuslikkust. Mikk tunne-

tab Klaasi sõnul Euroopa kul-tuuripealinnaks olemise täht-sust Tartule ja Lõuna-Eesti-le ning teab, kuidas valmista-da ette ja viia ellu suurprojekt koos paljude partneritega ava-likust, era- ja kolmandast sek-torist.

Preet Mikuga sõlmitakse viieaastane leping. Sihtasutu-se senine juhatuse liige Erni Kask jätkab tööd Tartu 2024 programmikoordinaatori ja loomenõukogu juhina.

Sihtasutus Tartu 2024 alus-tas tööd selle aasta alguses, eesmärk on viia ellu Euroopa kultuuripealinna tegevused Tartus ja Lõuna-Eestis. Tartu nimetati 2024. aasta Euroopa kultuuripealinnaks mullu augustis. Valiku tegi rahvusva-heline sõltumatu ekspertiis-komisjon. Euroopa kultuuripea-linna tiitli pälvinud Tartu 2024 loovkonseptisiooni pealkiri on «Ellujäämise kunstid». Tartu kandideeris Euroopa kultuuri-pealinnaks koos 19 Lõuna-Ees-ti omavalitsusega.